主旨：

說明：

國立臺灣海洋大學

受文者： 國立雲林科技大學

發文日期： 中華民國114年5月12日
發文字號： 海科院字第1140011285號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

 檢送本校海洋科學與資源學院第2次公開徵求院長候選人

啟事1份，敬請 惠予公告或推薦適當人選，截止日期為11
4年5月23日，請查照。

一、

二、

依據本校海洋科學與資源學院院長遴選委員會第3次會議

決議辦理。

公開徵求院長候選人啟事、院長候選人登記書同時登載

於該學院網頁，網址為：https://cosar.ntou.edu.tw/p/404-10
39-108099.php?Lang=zh-tw

正本：教育部、公私立大專校院、國家科學及技術委員會、中央研究院、農業部、環

境部、海洋委員會、財團法人國家實驗研究院、公告全校

副本：本校海洋科學與資源學院、環境生物與漁業科學學系、海洋環境資訊系、地球

科學研究所、海洋事務與資源管理研究所、海洋環境與生態研究所、海洋資源

與環境變遷博士學位學程、人事室

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

202301 基隆市中正區北寧路2
號

聯絡人 ： 邱奕伶
電子信箱 ： ax2149@mail.ntou.edu.tw

114/05/12
15:58:16

1140017735

總收文　114/05/12

第1頁，共1頁